
VIEŠOJI ĮSTAIGA ALYTAUS POLIKLINIKA

Viešoji įstaiga, Naujoji g. 48, 62381 Alytus, tel. (8 315) 39740, faks. (8 315) 39902, el. p. alytus@apoliklinika.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190272218

         2023-10 Alytaus miesto savivaldybės merui 
Nerijui Cesiuliui          Į 2023-10-02 Nr. SD-7366 (6.17E).

DĖL  MOKINIŲ  SVEIKATOS,  DANTŲ  IR  ŽANDIKAULIŲ  BŪKLĖS  ĮVERTINIMO
TAIKANT ŽALIOJO KORIDORIAUS PRINCIPĄ

VšĮ Alytaus poliklinika yra pasirengusi prie poliklinikos prisirašiusiems vaikams ir
moksleiviams vaikų ir moksleivių profilaktinį sveikatos tikrinimą, išduodant vaiko pažymėjimą I
dalis - sveikatos būklės įvertinimas ir II dalis – dantų ir žandikaulių įvertinimas,  vykdyti  „žaliojo
koridoriaus principu“. Kiekvienais metais numatoma tai atlikti vaiko ir moksleivio gimimo mėnesį,
užtikrinant  tą  pačią  dieną  užsiregistruoti  pas  šeimos  medicinos  ar  vaikų  ligų  gydytoją  ir  pas
gydytoją  odontologą,  numatant  darbo  grafikuose  laikus  profilaktiniams  patikrinimams  pagal  tą
mėnesį gimusiųjų skaičių. Registruotis skambinant telefonais 8 315 36603,  8 315 57464.  Po dantų
profilaktinio patikrinimo, radus patologiją, gydytojai odontologai paskirs laiką dėl dantų gydymo ar
silantavimo procedūrų, tyrimų atlikimo ar kt. Pasitikrinimas vaiko gimimo mėnesį nesudarys eilių
sveikatos privalomam sveikatos patikrinimui prieš mokslo metų pradžią.  

Panaikinus  odontologijos  kabinetus  mokyklose  nuo  2023-11-01,  vaikus  ir
moksleivius, kurie  šiais metais dar nėra gimimo mėnesį pasitikrinę ir neturi  galiojančios pažymos
E027 II dalis,  turi registruotis pas gydytojus odontologus  tel. 8 315 36603,  tel.  8 315 57464  ar
atvykus  į  registratūrą.  Visų  gydytojų  odontologų  grafike  išskirta  laikai  vaikų  ir  moksleivių
profilaktiniam dantų patikrinimui ir, esant didesniam poreikiui, gruodžio mėnesį bus padidinta, kad
visi moksleiviai būtų patikrinti. Visų metų bėgyje profilaktiškai pasitikrinti pas gydytoją odontologą
yra  galimybė ir  šeštadieniais nuo 9-13 val. Šeštadienį odontologo apžiūrai galima registruotis iš
anksto tel. 8 315 36603,  tel.  8 315 57464,  esant laisvų talonų,  tą pačią dieną  tel.  8 315 36603.  

Pažymos E027 I ir II dalis pildoma e sistemoje, kurią matys tėvai ir ugdymo įstaigų
visuomenės sveikatos specialistai.  Prašymas ugdymo įstaigose dirbantiems visuomenės sveikatos
specialistams priminti  vaikams ir  moksleiviams  apie privalomą pasitikrinimą profilaktiškai 1
kartą per metus. 

Direktorius Marius Jasaitis

Adelė Dimšienė, tel. 8 315 56900

Alytaus miesto savivaldybės
administracija
G a u t a
2023-10-12 Nr. GD-21394


